
    
        
        

        

    

    
    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                LT


            

            
                
                    
                    0
                
            

        


        
            
                
            
        



    



            
            
                
                    	
                Popierius ir popieriaus gaminiai
                                    	
                            	
                                Kopijavimo popierius
                                                            
	
                                Spalvotas kopijavimo popierius
                                                            
	
                                Lipnūs lapeliai
                                                            
	
                                Indeksai
                                                            
	
                                Darbo knygos ir kalendoriai
                                                                    	
                                                Darbo knygos
                                                                                            
	
                                                Staliniai kalendoriai
                                                                                            
	
                                                Sieniniai kalendoriai
                                                                                            


                                                            
	
                                Lapeliai užrašams
                                                            


                        
	
                            	
                                Magnetiniai užrašų lapeliai
                                                            
	
                                Sąsiuviniai
                                                            
	
                                Bloknotai
                                                            
	
                                Vokai
                                                            
	
                                Lipnios etiketės
                                                            
	
                                Diplominis popierius
                                                            
	
                                Specialus popierius
                                                            


                        
	
                            	
                                Fotopopierius
                                                            
	
                                Kasos juostos, ruloninis popierius
                                                            
	
                                Užrašų knygos
                                                            
	
                                Buhalteriniai blankai
                                                            


                        


                
            
	
                Kanceliarinės prekės
                                    	
                            	
                                Rašymo ir koregavimo reikmenys
                                                                    	
                                                Tušinukai
                                                                                            
	
                                                Geliniai rašikliai
                                                                                            
	
                                                Rašikliai
                                                                                            
	
                                                Rašymo priemonių rinkiniai
                                                                                            
	
                                                Tušinukų, rašiklių šerdelės
                                                                                            
	
                                                Pieštukai ir grafitai
                                                                                            
	
                                                Plunksnakočiai, kapsuliniai rašikliai, kapsulės
                                                                                            
	
                                                Drožtukai
                                                                                            
	
                                                Trintukai
                                                                                            
	
                                                Teksto žymekliai
                                                                                            
	
                                                Permanentiniai žymekliai
                                                                                            
	
                                                Baltos lentos žymekliai
                                                                                            
	
                                                Koregavimo priemonės
                                                                                            
	
                                                Kreidiniai žymekliai
                                                                                            
	
                                                Prabangios rašymo priemonės
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Darbo stalo reikmenys
                                                                    	
                                                Lentynėlės
                                                                                            
	
                                                Stovai
                                                                                            
	
                                                Patiesalai, darbo stalo rinkiniai
                                                                                            
	
                                                Pieštukinės, sąvaržėlinės, kalendorių stovai
                                                                                            
	
                                                Segikliai
                                                                                            
	
                                                Sąsagėlės
                                                                                            
	
                                                Skylamušiai
                                                                                            
	
                                                Sąvaržėlės, dėžutės sąvaržėlėms
                                                                                            
	
                                                Spaustukai
                                                                                            
	
                                                Maketavimo peiliukai
                                                                                            
	
                                                Žirklės
                                                                                            
	
                                                Lipnios juostelės ir jų laikikliai
                                                                                            
	
                                                Klijai
                                                                                            
	
                                                Gumytės
                                                                                            
	
                                                Liniuotės
                                                                                            
	
                                                Smeigtukai, adatėlės
                                                                                            
	
                                                Ruletės
                                                                                            
	
                                                Antpirščiai, pirštų drėkinimo kempinėlės, didinamieji stiklai
                                                                                            
	
                                                Notariniai reikmenys
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Antspaudai ir tušas
                                                                    	
                                                Keturkampiai antspaudai
                                                                                            
	
                                                Apvalūs, ovalūs antspaudai
                                                                                            
	
                                                Datatoriai ir numeratoriai
                                                                                            
	
                                                Kišeniniai spaudai
                                                                                            
	
                                                Mediniai antspaudai
                                                                                            
	
                                                Įspaudžiami, reljefiniai antspaudai 
                                                                                            
	
                                                Rašikliai antspaudai 
                                                                                            
	
                                                Surenkami antspaudai
                                                                                            
	
                                                Tušas ir pagalvėlės
                                                                                            


                                                            
	
                                Galanterija
                                                                    	
                                                Lagaminai ir kelionių krepšiai
                                                                                            
	
                                                Portfeliai, verslo krepšiai
                                                                                            
	
                                                Dokumentų aplankai
                                                                                            
	
                                                Universalios kuprinės
                                                                                            
	
                                                Kompiuterių krepšiai
                                                                                            
	
                                                Piniginės, penalai, kita galanterija 
                                                                                            


                                                            


                        


                
            
	
                Dokumentų laikymas ir archyvavimas
                                    	
                            	
                                Segtuvai su arkiniu mechanizmu
                                                            
	
                                Žiediniai segtuvai
                                                            
	
                                Įmautės
                                                            
	
                                Segtuvėliai, įsegėlės
                                                                    	
                                                Plastikiniai dokumentų segtuvėliai
                                                                                            
	
                                                Kartoniniai dokumentų segtuvėliai
                                                                                            
	
                                                Įsegėlės
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Skirtukai
                                                            
	
                                Plastikiniai vokeliai, L tipo aplankai
                                                            
	
                                Pagrindai rašymui su prispaudimu
                                                            
	
                                Aplankai, dėklai dokumentams
                                                                    	
                                                Aplankai su guma, užtrauktuku
                                                                                            
	
                                                Aplankai su spaustuku
                                                                                            
	
                                                Kartoniniai dokumentų aplankai
                                                                                            
	
                                                Aplankai su įmautėmis
                                                                                            
	
                                                Aplankai sveikinimui, meniu
                                                                                            
	
                                                Aplankai su skyriais, rankena
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Archyvavimo reikmenys
                                                            
	
                                Kartotekiniai vokai, dėžės, spintos
                                                            
	
                                Vizitinių kortelių dėklai
                                                            
	
                                Dėklai asmens dokumentams
                                                            


                        


                
            
	
                Mokyklinės prekės
                                    	
                            	
                                Pirmoko krepšelis
                                                            
	
                                Piešimo priemonės
                                                                    	
                                                Dažai
                                                                                            
	
                                                Flomasteriai
                                                                                            
	
                                                Spalvoti pieštukai
                                                                                            
	
                                                Paprasti pieštukai
                                                                                            
	
                                                Kreida, vaškinės kreidelės, pastelė
                                                                                            
	
                                                Teptukai ir kiti piešimo reikmenys
                                                                                            


                                                            
	
                                Lipdymo priemonės
                                                                    	
                                                Plastilinas
                                                                                            
	
                                                Modelinas, molis
                                                                                            
	
                                                Papildomos priemonės lipdymui
                                                                                            


                                                            
	
                                Popierius piešimui ir darbeliams
                                                                    	
                                                Piešimo sąsiuviniai
                                                                                            
	
                                                Popieriaus ir kartono rinkiniai
                                                                                            
	
                                                Krepinis popierius
                                                                                            
	
                                                Vatmanas, kartonas
                                                                                            
	
                                                Filcas (dirbtinis veltinis)
                                                                                            
	
                                                Putgumė ir jos gaminiai
                                                                                            
	
                                                Lipnus spalvotas popierius
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Mokykliniai sąsiuviniai, aplankai, dėklai
                                                                    	
                                                1 - 2 klasės sąsiuviniai
                                                                                            
	
                                                Mokykliniai 12 lapų sąsiuviniai
                                                                                            
	
                                                A5 formato sąsiuviniai
                                                                                            
	
                                                A4 formato sąsiuviniai
                                                                                            
	
                                                Realister sąsiuviniai ir formulių rinkiniai
                                                                                            
	
                                                Dėklai sąsiuviniams
                                                                                            
	
                                                Aplankai knygoms, pratyboms ir sąsiuviniams
                                                                                            


                                                            
	
                                Kuprinės, penalai, priedai
                                                                    	
                                                Kuprinės
                                                                                            
	
                                                Penalai
                                                                                            
	
                                                Sportiniai krepšiai, kosmetinės, aplikacijos
                                                                                            
	
                                                Piniginės
                                                                                            
	
                                                Gertuvės, pietų dėžutės
                                                                                            
	
                                                Atšvaitai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Rašymo priemonės
                                                                    	
                                                Plunksnakočiai
                                                                                            
	
                                                Rašalo kapsulės, rašalas, tušas braižybai
                                                                                            
	
                                                Rašikliai
                                                                                            
	
                                                Tušinukai
                                                                                            
	
                                                Koregavimo priemonės
                                                                                            
	
                                                Žymekliai
                                                                                            


                                                            
	
                                Braižymo priemonės 
                                                                    	
                                                Skriestuvai
                                                                                            
	
                                                Liniuotės, matlankiai
                                                                                            


                                                            
	
                                Kitos mokyklinės prekės
                                                                    	
                                                Drožtukai
                                                                                            
	
                                                Trintukai
                                                                                            
	
                                                Žirklės
                                                                                            
	
                                                Klijai
                                                                                            
	
                                                Dekoratyviniai skylamušiai
                                                                                            
	
                                                Skaičiavimo pagaliukai, skaitliukai, rašymo lentelės
                                                                                            
	
                                                Spalvinimo knygelės, antspaudukai, magnetukai
                                                                                            


                                                            


                        


                
            
	
                Rankdarbiams ir dailei
                                    	
                            	
                                Profesionalios dailės prekės
                                                                    	
                                                Derwent Inktense
                                                                                            
	
                                                Derwent Watercolour
                                                                                            
	
                                                Derwent Coloursoft
                                                                                            
	
                                                Derwent Drawing, Studio
                                                                                            
	
                                                Derwent Sketching, Graphitint
                                                                                            
	
                                                Derwent Pastel, Chromaflow
                                                                                            
	
                                                Derwent Charcoal
                                                                                            
	
                                                Derwent Line Maker
                                                                                            
	
                                                Molotow akriliniai markeriai
                                                                                            
	
                                                Molotow Blackliner grafiniai rašikliai
                                                                                            


                                                            
	
                                Tapybos reikmenys
                                                                    	
                                                Tapybos mentelės
                                                                                            
	
                                                Drobės ir molbertai
                                                                                            
	
                                                Eskizų albumai
                                                                                            


                                                            
	
                                Dekoracijos rankdarbiams
                                                            
	
                                Pomponai
                                                            


                        
	
                            	
                                Origami
                                                            
	
                                Tampomas popierius
                                                            
	
                                Dirbtinis veltinis
                                                            
	
                                Putgumės lakštai
                                                            
	
                                Skrebinimo priemonės
                                                            
	
                                Tapyba pagal skaičius
                                                            
	
                                Gratažas (Scratch Art)
                                                            
	
                                Siuvinėjimo rinkiniai
                                                            
	
                                Deimantinės mozaikos
                                                            
	
                                3D modeliai iš popieriaus
                                                            


                        
	
                            	
                                Vitražiniai dažai
                                                            
	
                                Purškiami dažai
                                                            
	
                                Purškiama kreida
                                                            
	
                                Balionai
                                                            
	
                                Šventinė atributika
                                                            
	
                                Kalėdinės dekoracijos
                                                            


                        


                
            
	
                Pakavimo reikmenys
                                    	
                            	
                                Lipnios juostos
                                                            
	
                                Laikikliai pakavimo juostai ir plėvelei
                                                            
	
                                Maišeliai 
                                                                    	
                                                Rudi popieriniai maišeliai
                                                                                            
	
                                                Burbulinės plėvelės maišeliai 
                                                                                            
	
                                                DOY PACK popieriniai maišeliai
                                                                                            
	
                                                Skaidrūs plastikiniai maišeliai su lipnia juostele
                                                                                            
	
                                                Plastikiniai styginiai (užspaudžiami) maišeliai
                                                                                            
	
                                                Plastikiniai pakavimo maišeliai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Pakavimo plėvelė ir popierius
                                                                    	
                                                Stretch pakavimo plėvelė
                                                                                            
	
                                                Burbulinė plėvelė
                                                                                            
	
                                                Pakavimo popierius
                                                                                            
	
                                                Putų plėvelė
                                                                                            
	
                                                Kitos plėvelės ir popierius
                                                                                            
	
                                                Mašininė pakavimo plėvelė
                                                                                            


                                                            
	
                                Vokai siuntiniams
                                                            
	
                                Kurjeriniai vokai
                                                            
	
                                Tūrio užpildo medžiagos 
                                                            


                        
	
                            	
                                Pakavimo dėžės
                                                                    	
                                                Dėžės paštomatams 
                                                                                            
	
                                                Universalios įvairių dydžių pakavimo dėžės
                                                                                            
	
                                                Dviejų dalių pakavimo dėžės
                                                                                            
	
                                                Greito uždarymo pakavimo dėžės
                                                                                            
	
                                                Kartoninės tūtos
                                                                                            


                                                            
	
                                Lipnios įmautės siuntiniams
                                                            
	
                                Lipnios etiketės - lipdukai
                                                                    	
                                                Lipnios etiketės
                                                                                            
	
                                                Apsauginiai lipdukai
                                                                                            
	
                                                Holografiniai lipdukai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Pakuočių rišimo juostos ir tvirtinimo detalės
                                                            
	
                                Kartoniniai kampuočiai
                                                            
	
                                Dovanų dėžutės
                                                            
	
                                Dovanų pakavimo popierius, celofanas, juostelės
                                                            
	
                                Spalvoti popieriniai maišeliai dovanoms
                                                            


                        


                
            
	
                Konferencijų įranga
                                    	
                            	
                                Magnetinės baltos lentos
                                                            
	
                                Kreidinės lentos
                                                            
	
                                Kamštinės lentos ir priedai
                                                            
	
                                Konferencijų stovai ir bloknotai
                                                            
	
                                Stiklinės lentos ir priedai
                                                            
	
                                Lentų priedai
                                                                    	
                                                Lentų valymo priemonės
                                                                                            
	
                                                Magnetai
                                                                                            
	
                                                Rašymo priemonės ir laikikliai lentoms ir konferenciniams bloknotams
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Rakinamos skelbimų lentos
                                                            
	
                                Planavimo rinkiniai
                                                            
	
                                Tekstilinės, veltinio lentos
                                                            
	
                                Projektoriai
                                                            
	
                                Projektoriaus ekranai
                                                            
	
                                Projektorių laikikliai ir stovai
                                                            
	
                                Garso ir vaizdo kabeliai projektoriams
                                                            
	
                                Konferencinės plėvelės
                                                            


                        
	
                            	
                                Vardinių kortelių dėklai
                                                            
	
                                Kaklajuostės
                                                            
	
                                Lazerinės, teleskopinės rodyklės
                                                            
	
                                Komerciniai ekranai 
                                                            


                        


                
            
	
                Informaciniai, bukletų laikikliai, lentelės, rėmeliai
                                    	
                            	
                                Informaciniai laikikliai
                                                                    	
                                                Kainų etikečių vokeliai, stoveliai
                                                                                            
	
                                                Informaciniai stoveliai L formos
                                                                                            
	
                                                Informaciniai stoveliai T formos
                                                                                            
	
                                                Ekspoziciniai stoveliai
                                                                                            
	
                                                Informaciniai stoveliai išgaubti, sukami
                                                                                            
	
                                                Klijuojami informaciniai vokeliai, magnetiniai rėmeliai
                                                                                            


                                                            
	
                                Bukletų laikikliai
                                                            
	
                                Informacinės lentelės
                                                            
	
                                Foto rėmeliai
                                                            
	
                                Informaciniai reklaminiai stovai ir rėmai
                                                            
	
                                Rėmelių sistemos
                                                                    	
                                                Teleskopiniai rėmelių stovai
                                                                                            
	
                                                Rėmelių vartyklės
                                                                                            
	
                                                Plastikiniai rėmeliai, vokai ir jų laikikliai
                                                                                            


                                                            
	
                                Mobilūs reklaminiai stendai
                                                            
	
                                Plakatų kabinimo sistemos
                                                                    	
                                                Kabinimo ir tvirtinimo detalės
                                                                                            


                                                            


                        


                
            
	
                Buities prekės
                                    	
                            	
                                Tualetinis popierius
                                                            
	
                                Rankšluostinis popierius
                                                                    	
                                                Servetėlės
                                                                                            
	
                                                Rulonai
                                                                                            
	
                                                Pramoninis popierius
                                                                                            


                                                            
	
                                Muilas
                                                            
	
                                Buitinių popierių ir muilo laikikliai
                                                            
	
                                Buitinė chemija
                                                                    	
                                                Indų plovikliai
                                                                                            
	
                                                Grindų, vonios, universalūs plovikliai
                                                                                            
	
                                                Valymo chemija Evans
                                                                                            
	
                                                Stiklinių paviršių valikliai
                                                                                            
	
                                                Skalbimo priemonės
                                                                                            
	
                                                Šveitimo milteliai, pieneliai
                                                                                            
	
                                                WC ir kanalizacijos valikliai
                                                                                            
	
                                                Kita buitinė chemija
                                                                                            


                                                            
	
                                Šiukšlių maišai
                                                            
	
                                Šiukšlių kibirai, šiukšliadėžės
                                                            


                        
	
                            	
                                Gaivikliai
                                                            
	
                                Šluotos, semtuvėliai, kibirai, šepečiai, WC šepečiai
                                                            
	
                                Grindų valymo šluostės ir laikikliai
                                                            
	
                                Šluostės, kempinėlės
                                                            
	
                                Pirštinės
                                                            
	
                                Batų ir drabužių valymo priemonės
                                                            
	
                                Virvės, siūlai
                                                            
	
                                Kitos buities prekės
                                                            
	
                                Langų valymo šluostės ir įranga
                                                            
	
                                Kavos aparatų ir indaplovių valymo reimkenys
                                                            


                        
	
                            	
                                Virtuvė jūsų biure
                                                                    	
                                                Indai, stalo įrankiai
                                                                                                    	
                                                                Stalo ir serviravimo įrankiai
                                                            
	
                                                                Lėkštės, dubenėliai
                                                            
	
                                                                Puodeliai, stiklo taurės ir stiklinės
                                                            
	
                                                                Vienkartiniai indai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Stalo servetėlės, nosinės
                                                                                            
	
                                                Gertuvės ir termosai
                                                                                            
	
                                                Maisto ruošimo puodai, keptuvės
                                                                                                    	
                                                                Keptuvės
                                                            


                                                                                            
	
                                                Kiti virtuvės reikmenys
                                                                                            


                                                            
	
                                Asmens higienos priemonės
                                                                    	
                                                Vaikų higienos prekės
                                                                                                    	
                                                                Sauskelnės
                                                            
	
                                                                Drėgnos servetėlės vaikams
                                                            


                                                                                            
	
                                                Plaukų priežiūros priemonės
                                                                                                    	
                                                                Šampūnai
                                                            
	
                                                                Balzamai
                                                            
	
                                                                Kaukės, serumai, aliejus
                                                            


                                                                                            
	
                                                Kūno priežiūros priemonės
                                                                                                    	
                                                                Dušo želė
                                                            
	
                                                                Dezodorantai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Skutimosi prekės
                                                                                                    	
                                                                Skutimosi putos ir želė
                                                            
	
                                                                Losjonai ir kremai po skutimosi
                                                            
	
                                                                Skustuvai ir skutimosi peiliukai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Burnos higienos priemonės
                                                                                                    	
                                                                Dantų pastos
                                                            
	
                                                                Dantų šepetėliai ir kitos valymo priemonės
                                                            


                                                                                            
	
                                                Rankų kremas
                                                                                            
	
                                                Intymios higienos priemonės
                                                                                                    	
                                                                Higieniniai įklotai
                                                            
	
                                                                Higieniniai paketai
                                                            
	
                                                                Tamponai
                                                            


                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Darbo saugos ir dezinfekcijos priemonės
                                                                    	
                                                Covid-19 testai
                                                                                            
	
                                                Dezinfekciniai skysčiai
                                                                                            
	
                                                Rankų apsauga: pirštinės, servetėlės
                                                                                            
	
                                                Veido apsauga: kaukės, skydeliai, akiniai
                                                                                            
	
                                                Signalinės juostos, įspėjamieji ženklai
                                                                                            
	
                                                Dezinfekcinių skysčių laikikliai
                                                                                            
	
                                                Lipnūs ženklai
                                                                                            
	
                                                Termometrai
                                                                                            
	
                                                Pirmosios pagalbos rinkiniai
                                                                                            


                                                            
	
                                Prekės gyvūnams
                                                                    	
                                                Gertuvės ir dubenėliai
                                                                                            
	
                                                Smėlis, kraikas
                                                                                            
	
                                                Kitos prekės gyvūnams
                                                                                            


                                                            
	
                                Automobilių priežiūros priemonės
                                                                    	
                                                Automobilių kvapai
                                                                                            
	
                                                Automobilių chemija FLOWEY
                                                                                            


                                                            
	
                                Kilimėliai sugeriantys purvą
                                                            


                        


                
            
	
                Maisto prekės
                                    	
                            	
                                Vanduo
                                                            
	
                                Gaivieji gėrimai
                                                            
	
                                Sultys
                                                            
	
                                Pienas, grietinėlė
                                                            
	
                                Arbata
                                                                    	
                                                Juoda arbata
                                                                                            
	
                                                Žalia arbata
                                                                                            
	
                                                Vaisinė, raudonoji ir baltoji arbata
                                                                                            
	
                                                Žolelių arbata
                                                                                            
	
                                                Arbatų rinkiniai
                                                                                            
	
                                                Uogienės, koncentratai arbatai
                                                                                            


                                                            
	
                                Kava
                                                                    	
                                                Malta kava
                                                                                            
	
                                                Kavos pupelės
                                                                                            
	
                                                Tirpi kava
                                                                                            
	
                                                Kavos, šokolado kapsulės
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Kakava, kakavos gėrimai
                                                            
	
                                Cukrus, medus, saldikliai
                                                            
	
                                Saldumynai
                                                                    	
                                                Saldainiai
                                                                                            
	
                                                Sausainiai
                                                                                            
	
                                                „Rūta“ saldumynai
                                                                                                    	
                                                                Kalėdiniai gaminiai
                                                            
	
                                                                Dražė
                                                            
	
                                                                Saldainiai
                                                            
	
                                                                Desertiniai saldainiai
                                                            
	
                                                                Batonėliai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Šokoladas ir šokoladiniai batonėliai
                                                                                            
	
                                                Vafliai
                                                                                            
	
                                                Zefyrai, chalva
                                                                                            
	
                                                Guminukai, ledinukai
                                                                                            
	
                                                Šokolado ir riešutų kremai, sviestas
                                                                                            
	
                                                Kramtomoji guma ir pastilės
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Užkandžiai
                                                                    	
                                                Riešutai, džiovinti vaisiai, sėklos
                                                                                            
	
                                                Javainių batonėliai, javainiai
                                                                                            
	
                                                Traškučiai, tortilijos, duonos lazdelės
                                                                                            
	
                                                Kiti užkandžiai
                                                                                            


                                                            
	
                                Vaisiai ir daržovės (tik Vilniuje)
                                                            
	
                                Gyvūnų maistas
                                                                    	
                                                Šunų ėdalas
                                                                                            
	
                                                Kačių ėdalas
                                                                                            


                                                            
	
                                Kūdikių maistas
                                                                    	
                                                Pieno mišiniai
                                                                                            
	
                                                Tyrelės
                                                                                            
	
                                                Košelės
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Bakalėja
                                                                    	
                                                Dribsniai
                                                                                            
	
                                                Greitai paruošiamas maistas
                                                                                            
	
                                                Uogienės, džemai 
                                                                                            
	
                                                Konservuotos daržovės
                                                                                            
	
                                                Konservuoti vaisiai ir uogos
                                                                                            
	
                                                Konservuota mėsa
                                                                                            
	
                                                Konservuota žuvis
                                                                                            
	
                                                Kruopos
                                                                                            
	
                                                Makaronai
                                                                                            
	
                                                Miltai, miltų mišiniai 
                                                                                            
	
                                                Ryžiai
                                                                                            
	
                                                Padažai
                                                                                            
	
                                                Aliejus, actas, soda
                                                                                            
	
                                                Prieskoniai, sultiniai, druska
                                                                                            


                                                            


                        


                
            
	
                Biuro technika
                                    	
                            	
                                Skaičiuotuvai
                                                            
	
                                Dokumentų naikikliai
                                                            
	
                                Pjaustyklės ir giljotinos
                                                            
	
                                Kainų ženklintuvai ir etiketės
                                                            
	
                                Etikečių spausdinimo aparatai, juostelės
                                                            
	
                                Pinigų tikrinimo ir skaičiavimo aparatai ir priedai
                                                            


                        
	
                            	
                                Įrišimo aparatai ir įrišimo priemonės
                                                                    	
                                                Įrišimo aparatai
                                                                                            
	
                                                Įrišimo priemonės
                                                                                            


                                                            
	
                                Laminavimo aparatai ir laminavimo vokeliai
                                                                    	
                                                Laminavimo aparatai
                                                                                            
	
                                                Laminavimo vokeliai
                                                                                            


                                                            
	
                                Spausdinimo technika
                                                                    	
                                                Spausdintuvai
                                                                                            
	
                                                Daugiafunkciniai spausdintuvai
                                                                                            
	
                                                3D spausdinimas
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Elementai ir elementų krovikliai
                                                                    	
                                                Elementai
                                                                                            
	
                                                Pakraunamų elementų krovikliai
                                                                                            


                                                            
	
                                Šviestuvai
                                                            
	
                                Skeneriai
                                                            
	
                                Telefonai
                                                            
	
                                Diktofonai
                                                            


                        
	
                            	
                                Ilgikliai, tinklo šakotuvai, viršįtampio apsaugos
                                                            
	
                                Lempos
                                                            
	
                                Eksploatacinės medžiagos
                                                                    	
                                                Toneriai
                                                                                            
	
                                                Rašalo kasetės
                                                                                            
	
                                                Spausdintuvų juostelės
                                                                                            
	
                                                Spausdintuvų atliekų bunkeriai
                                                                                            
	
                                                Spausdintuvų būgno mazgai
                                                                                            


                                                            


                        


                
            
	
                Kompiuterinės prekės
                                    	
                            	
                                Kompiuterinės įrangos priedai
                                                                    	
                                                Kompiuterinės pelės
                                                                                            
	
                                                Klaviatūros
                                                                                            
	
                                                Kompiuterinių pelių kilimėliai
                                                                                            
	
                                                Ausinės ir mikrofonai
                                                                                            
	
                                                Kompiuterinės kameros
                                                                                            
	
                                                Kolonėlės
                                                                                            
	
                                                IP kameros
                                                                                            


                                                            
	
                                Duomenų laikmenos
                                                                    	
                                                CD - DVD laikmenos
                                                                                            
	
                                                USB laikmenos
                                                                                            
	
                                                Atminties kortelės ir kortelių skaitytuvai
                                                                                            
	
                                                Išoriniai kietieji diskai
                                                                                            


                                                            
	
                                Kompiuterių ir biuro technikos valymo priemonės
                                                            
	
                                Energijos talpyklos (Power bank)
                                                            
	
                                CD dėklai
                                                            
	
                                Krepšiai ir rankinės kompiuteriams
                                                            


                        
	
                            	
                                Nešiojami kompiuteriai
                                                            
	
                                Nešiojamų kompiuterių ir monitorių stovai ir aušintuvai
                                                            
	
                                Stacionarūs kompiuteriai
                                                            
	
                                Monitoriai
                                                            
	
                                Planšetiniai kompiuteriai
                                                            
	
                                Monitorių laikikliai ir stovai
                                                            
	
                                Planšetinių kompiuterių priedai
                                                            
	
                                Išmanieji telefonai
                                                            
	
                                Mobilieji telefonai
                                                            
	
                                Išmanieji laikrodžiai
                                                            
	
                                Dronai (skraidyklės)
                                                            
	
                                Programinė įranga
                                                            


                        
	
                            	
                                Kompiuterių kabeliai, adapteriai, blokeliai, usb šakotuvai
                                                                    	
                                                Maitinimo blokeliai, adapteriai
                                                                                            
	
                                                Garso/vaizdo kabeliai
                                                                                            
	
                                                Kompiuterių kabeliai
                                                                                            
	
                                                Šakotuvai
                                                                                            
	
                                                Maitinimo laidai
                                                                                            


                                                            
	
                                Tinklo įranga (modemai, maršrutizatoriai, belaidės prieigos taškai)
                                                                    	
                                                Maršrutizatoriai, modemai
                                                                                            
	
                                                Antenos
                                                                                            
	
                                                Kabeliai
                                                                                            


                                                            
	
                                Išmaniųjų telefonų priedai
                                                                    	
                                                Laisvų rankų įranga
                                                                                            
	
                                                Lazdos asmenukėms
                                                                                            
	
                                                Telefono ekrano apsaugos
                                                                                            
	
                                                Telefonų įkrovikliai ir kabeliai
                                                                                            
	
                                                Telefonų laikikliai
                                                                                            
	
                                                Telefonų dėklai
                                                                                            


                                                            


                        


                
            
	
                Žaislai
                                    	
                            	
                                Žaislai
                                                                    	
                                                Žaislai kūdikiams
                                                                                            
	
                                                Žaislai vaikams iki 3 metų
                                                                                            
	
                                                Konstruktoriai
                                                                                            
	
                                                Žaislai su emocijomis
                                                                                            
	
                                                Žaislai kelionėje
                                                                                            
	
                                                Vaidmenų žaislai
                                                                                            
	
                                                Transportas
                                                                                            
	
                                                Figūrėlės
                                                                                            
	
                                                Lėlės
                                                                                            
	
                                                Mediniai žaislai
                                                                                            


                                                            
	
                                Kūrybiniai rinkiniai
                                                                    	
                                                Loginiai žaidimai
                                                                                            
	
                                                Priemonės kūrybai
                                                                                            
	
                                                Moksliniai ir eksperimentiniai rinkiniai
                                                                                            
	
                                                Plastilinas - modelinas
                                                                                            
	
                                                Išmanusis smėlis
                                                                                            
	
                                                Slaimai
                                                                                            
	
                                                Antistresiniai žaislai
                                                                                            
	
                                                Kiti žaislai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Dėlionės 
                                                                    	
                                                Dėlionės iki 60 vnt detalių
                                                                                            
	
                                                Dėlionės 61-260 vnt detalių
                                                                                            
	
                                                Dėlionės 261-500 vnt detalių
                                                                                            
	
                                                Dėlionės 501-1500 vnt detalių
                                                                                            
	
                                                Dėlionės 1501-4000 vnt detalių
                                                                                            
	
                                                Kitos dėlionės vaikams
                                                                                            


                                                            
	
                                Prekės aktyviam poilsiui
                                                                    	
                                                Smėlio žaislai
                                                                                            
	
                                                Lauko žaislai
                                                                                            
	
                                                Kamuoliai
                                                                                            
	
                                                Vandens žaislai
                                                                                            
	
                                                Muilo burbulai ir kreidelės
                                                                                            
	
                                                Aktyvaus žaidimo ir sporto žaislai
                                                                                            
	
                                                Dviratukai ir paspirtukai
                                                                                            


                                                            
	
                                Pliušiniai žaislai
                                                                    	
                                                Dideli pliušiniai žaislai
                                                                                            
	
                                                Maži pliušiniai žaislai
                                                                                            
	
                                                Interaktyvūs minkšti žaislai
                                                                                            


                                                            
	
                                Stalo žaidimai
                                                            


                        


                
            
	
                Sporto ir laisvalaikio prekės
                                    	
                            	
                                Krepšinio prekės
                                                                    	
                                                Krepšinio kamuoliai
                                                                                            
	
                                                Krepšinio stovai, lentos ir kitas inventorius
                                                                                            


                                                            
	
                                Tinklinio prekės
                                                                    	
                                                Tinklinio kamuoliai
                                                                                            
	
                                                Tinklinio inventorius
                                                                                            


                                                            
	
                                Futbolo prekės
                                                                    	
                                                Futbolo kamuoliai
                                                                                            
	
                                                Futbolo tinklai
                                                                                            
	
                                                Futbolo apsaugos
                                                                                            


                                                            
	
                                Rankinio prekės
                                                                    	
                                                Rankinio kamuoliai
                                                                                            
	
                                                Rankinio inventorius
                                                                                            


                                                            
	
                                Treniruokliai
                                                            
	
                                Šachmatai ir šaškės
                                                            
	
                                Riedulys
                                                            
	
                                Smiginis ir aksesuarai
                                                            
	
                                Įtvarai ir apsaugos
                                                            
	
                                Prekės vaikams
                                                                    	
                                                Paspirtukai, balansiniai dviratukai, riedžiai
                                                                                            
	
                                                Prekės kūdikiams
                                                                                            
	
                                                Šildyklės
                                                                                            
	
                                                Žaidimų aikštelės
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Treniruočių aksesuarai
                                                                    	
                                                Vikrumo kopetėlės, barjerai, lazdos
                                                                                            
	
                                                Sekundmačiai, atstumo matuokliai
                                                                                            
	
                                                Gertuvės
                                                                                            
	
                                                Švilpukai
                                                                                            
	
                                                Pompos, adatos
                                                                                            
	
                                                Rankinės, krepšiai
                                                                                            
	
                                                Strateginės ir varžybų lentos
                                                                                            
	
                                                Treniruočių liemenės
                                                                                            


                                                            
	
                                Vandens sportas ir plaukimas
                                                                    	
                                                Plaukimo akiniai
                                                                                            
	
                                                Plaukimo kepuraitės
                                                                                            
	
                                                Nardymo inventorius
                                                                                            
	
                                                Vandens aerobika
                                                                                            
	
                                                Saugumui vandenyje
                                                                                            
	
                                                Mokymo ir treniruočių priemonės
                                                                                            


                                                            
	
                                Fitnesas, aerobika, joga
                                                                    	
                                                Kilimėliai, danga treniruotėms
                                                                                            
	
                                                Tempimo įranga, pasipriešinimo gumos, diržai
                                                                                            
	
                                                Grifai, svoriai, hanteliai
                                                                                                    	
                                                                Hanteliai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Jogai ir pilatesui
                                                                                            
	
                                                Balanso treniruočių inventorius
                                                                                            
	
                                                Atramos, šokdynės, espanderiai
                                                                                            
	
                                                Pakylos
                                                                                            
	
                                                Treniruočių pirštinės
                                                                                            
	
                                                Kitas inventorius
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Dvikovų sportas
                                                                    	
                                                Karate
                                                                                                    	
                                                                Kimono
                                                            


                                                                                            
	
                                                Dziudo
                                                                                                    	
                                                                Dziudo kimono
                                                            
	
                                                                Dziudo diržai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Boksas
                                                                                                    	
                                                                Pirštinės
                                                            
	
                                                                Bokso šalmai
                                                            
	
                                                                Bokso kriaušės, lentos ir maišai
                                                            
	
                                                                Bokso bintai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Apsaugos
                                                                                                    	
                                                                Dantų apsaugos
                                                            
	
                                                                Kojų apsaugos
                                                            
	
                                                                Rankų apsaugos
                                                            
	
                                                                Bandažai
                                                            


                                                                                            


                                                            
	
                                Laisvalaikio prekės
                                                                    	
                                                Šaltkrepšiai
                                                                                            
	
                                                Riedlentės
                                                                                            
	
                                                Riedučiai
                                                                                            
	
                                                Stalo futbolo stalai
                                                                                            
	
                                                Šiaurietiško ėjimo lazdos
                                                                                            
	
                                                Palapinės, pavėsinės
                                                                                            
	
                                                Pripučiami čiužiniai, kilimėliai, miegmaišiai
                                                                                            
	
                                                Hamakai ir pakabinamos kėdės
                                                                                            
	
                                                Turistiniai baldai
                                                                                            
	
                                                Žibintai, prožektoriai, lempos ant galvos
                                                                                            
	
                                                Aitvarai
                                                                                            
	
                                                Irklentės, valtys, baidarės
                                                                                            
	
                                                Kepsninės, griliai ir aksesuarai
                                                                                            
	
                                                Elektriniai dviračiai
                                                                                            
	
                                                Lauko žaidimai
                                                                                            
	
                                                Biliardas
                                                                                            
	
                                                Paspirtukai ir riedžiai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Rakečių sportas
                                                                    	
                                                Lauko tenisas
                                                                                                    	
                                                                Teniso raketės
                                                            
	
                                                                Teniso kamuoliukai
                                                            
	
                                                                Teniso rakečių apvijos
                                                            
	
                                                                Teniso rakečių stygos
                                                            
	
                                                                Krepšiai ir kuprinės
                                                            
	
                                                                Kitos prekės
                                                            


                                                                                            
	
                                                Stalo tenisas
                                                                                                    	
                                                                Stalo teniso raketės
                                                            
	
                                                                Stalo teniso kamuoliukai
                                                            
	
                                                                Stalo teniso stalai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Skvošas
                                                                                                    	
                                                                Skvošo raketės
                                                            
	
                                                                Skvošo kamuoliukai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Badmintonas
                                                                                                    	
                                                                Badmintono raketės
                                                            
	
                                                                Badmintono skrajukės
                                                            


                                                                                            
	
                                                Paplūdimio tenisas
                                                                                            
	
                                                Padelis
                                                                                                    	
                                                                Padelio raketės
                                                            
	
                                                                Padelio kamuoliukai
                                                            
	
                                                                Padelio aksesuarai ir krepšiai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Rakečių sporto tinklai
                                                                                            


                                                            


                        


                
            
	
                Biuro baldai
                                    	
                            	
                                Ergonominiai darbo vietos produktai
                                                                    	
                                                Ergonominiai produktai taisyklingai sėdėsenai 
                                                                                            
	
                                                Ergonominiai produktai darbo stalui
                                                                                            


                                                            
	
                                Vėliavos, gaubliai, žemėlapiai
                                                                    	
                                                Vėliavos ir jų priedai
                                                                                                    	
                                                                Lietuvos valstybės vėliavos
                                                            
	
                                                                Europos sąjungos vėliavos
                                                            
	
                                                                Stalinės vėliavos
                                                            
	
                                                                Vėliavų laikikliai ir priedai
                                                            


                                                                                            
	
                                                Žemėlapiai
                                                                                            
	
                                                Gaubliai
                                                                                            


                                                            
	
                                Biuro kėdės su ratukais
                                                            
	
                                Kėdės konferencijų salėms, lankytojų kėdės
                                                            


                        
	
                            	
                                Kilimėliai po kėdėmis ir kiti priedai
                                                            
	
                                Kartotekinės spintos
                                                            
	
                                Spintos, lentynos
                                                            
	
                                Stalai
                                                            
	
                                Pertvaros 
                                                            
	
                                Pakabos drabužiams
                                                            
	
                                Šviestuvai
                                                            
	
                                Metaliniai biuro baldai
                                                            
	
                                Stelažai
                                                            


                        
	
                            	
                                Dėžės raktams, pinigams, raktų pakabukai
                                                            
	
                                Laikrodžiai
                                                            
	
                                Kiti biuro reikmenys
                                                            


                        


                
            
	
                Buitinė technika
                                    	
                            	
                                Virtuvės technika
                                                                    	
                                                Virduliai
                                                                                            
	
                                                Mikrobangų ir elektrinės krosnelės
                                                                                            
	
                                                Kavos virimo aparatai
                                                                                            
	
                                                Virtuvinės svarstyklės
                                                                                            
	
                                                Vakuumatoriai
                                                                                            
	
                                                Sulčiaspaudės
                                                                                            
	
                                                Virtuvės kombainai
                                                                                            
	
                                                Rankiniai maišytuvai, mikseriai
                                                                                            
	
                                                Sumuštinių keptuvai
                                                                                            
	
                                                Gruzdintuvės
                                                                                            
	
                                                Skrudintuvai
                                                                                            
	
                                                Kepintuvai
                                                                                            
	
                                                Duonkepės
                                                                                            
	
                                                Garų puodai
                                                                                            
	
                                                Daugiafunkciniai ir kiti elektriniai puodai
                                                                                            
	
                                                Maisto produktų džiovyklės
                                                                                            
	
                                                Ledų ir ledukų gaminimo bei smulkinimo aparatai
                                                                                            
	
                                                Smagus maisto gaminimas
                                                                                            


                                                            
	
                                Dulkių siurbliai ir langų valymo technika bei priedai
                                                                    	
                                                Tradiciniai dulkių siurbliai
                                                                                            
	
                                                Rankiniai dulkių siurbliai
                                                                                            
	
                                                Robotai dulkių siurbliai
                                                                                            
	
                                                Šluotos
                                                                                            
	
                                                Valymo garais ir slėgiu prietaisai
                                                                                            
	
                                                Dulkių siurblių priedai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Stambi buitinė technika
                                                                    	
                                                Skalbinių priežiūra
                                                                                                    	
                                                                Skalbyklės
                                                            
	
                                                                Džiovyklės
                                                            


                                                                                            
	
                                                Virtuvės technika
                                                                                                    	
                                                                Kokteilinės
                                                            
	
                                                                Įmontuojamos kaitlentės
                                                            
	
                                                                Įmontuojamos orkaitės
                                                            
	
                                                                Mikrobangų krosnelės
                                                            
	
                                                                Ant stalo pastatomos viryklės
                                                            
	
                                                                Viryklės
                                                            
	
                                                                Mini orkaitės
                                                            


                                                                                            
	
                                                Indaplovės
                                                                                            
	
                                                Gartraukiai
                                                                                            


                                                            
	
                                Klimato kontrolės prietaisai
                                                                    	
                                                Oro kondicionieriai
                                                                                            
	
                                                Ventiliatoriai
                                                                                            
	
                                                 Oro šildytuvai, radiatoriai
                                                                                            
	
                                                Aromatizatoriai
                                                                                            
	
                                                Meteorologinės stotys/Hidrometrai
                                                                                            
	
                                                Oro drėkintuvai
                                                                                            
	
                                                Oro aušintuvai
                                                                                            
	
                                                Oro sausintuvai
                                                                                            
	
                                                Oro valytuvai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Asmens priežiūros produktai
                                                                    	
                                                Plaukų džiovintuvai
                                                                                            
	
                                                Svarstyklės
                                                                                            
	
                                                Barzdaskutės
                                                                                            
	
                                                Plaukų kirpimo mašinėlės
                                                                                            
	
                                                Dantų šepetėliai ir kitos valymo priemonės
                                                                                            
	
                                                Termometrai
                                                                                            
	
                                                Kraujospūdžio matuokliai
                                                                                            
	
                                                Epiliatoriai
                                                                                            
	
                                                Plaukų sukimo žnyplės
                                                                                            
	
                                                Plaukų tiesintuvai
                                                                                            
	
                                                Plaukų šepečiai
                                                                                            
	
                                                Šildomieji prietaisai
                                                                                            


                                                            
	
                                Rūbų priežiūra
                                                                    	
                                                Lygintuvai
                                                                                            
	
                                                Pūkų rinkikliai
                                                                                            
	
                                                Lyginimo garais įrenginiai
                                                                                            
	
                                                Garų sistemos
                                                                                            


                                                            
	
                                Apšvietimas
                                                                    	
                                                Lempos
                                                                                            
	
                                                Žibintuvėliai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Garso technika
                                                                    	
                                                Namų kino sistemos ir soundbarai
                                                                                            
	
                                                Ausinės
                                                                                            
	
                                                Garso kolonėlės
                                                                                            
	
                                                Mikrosistemos
                                                                                            
	
                                                Patefonai
                                                                                            
	
                                                Mikrofonai
                                                                                            


                                                            
	
                                Televizoriai
                                                            
	
                                Televizorių priedai
                                                            
	
                                Fotoaparatai ir priedai
                                                                    	
                                                Momentiniai fotoaparatai
                                                                                            
	
                                                Skaitmeniniai fotoaparatai
                                                                                            
	
                                                Fotografavimo dėžės
                                                                                            
	
                                                LED žiedinės lempos
                                                                                            
	
                                                Momentinių fotoapartų priedai
                                                                                            


                                                            
	
                                GPS sistemos ir registratoriai
                                                            
	
                                Vaizdo ir veiksmo kameros
                                                            


                        


                
            
	
                Verslo dovanos
                                    	
                            	
                                Rašymo reikmenys
                                                            
	
                                Užrašų ir lipnūs lapeliai, skirtukai, indeksai
                                                            
	
                                Užrašų knygos, bloknotai, dokumentų aplankai 
                                                            
	
                                Dovanų pakavimo prekės
                                                            
	
                                Gertuvės, termosai, indai
                                                            
	
                                Pirkinių krepšiai
                                                            


                        
	
                            	
                                Kuprinės, krepšiai, rankinės, kosmetinės
                                                            
	
                                Dovanos su tautiniais motyvais
                                                            
	
                                Atšvaitai, skėčiai, apsauga nuo lietaus
                                                            
	
                                Piniginės, vizitinių kortelių dėklai, kortelių laikikliai, raktų pakabukai
                                                            
	
                                Kompiuterinės verslo dovanos
                                                            


                        
	
                            	
                                Telefonų priedai
                                                            
	
                                Verslo dovanos darbo stalui
                                                            
	
                                Sportiniai prizai
                                                                    	
                                                Stikliniai prizai
                                                                                            
	
                                                Taurės
                                                                                            


                                                            
	
                                Laikrodžiai
                                                                    	
                                                Pakabinami, staliniai laikrodžiai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Namų ir laisvalaikio reikmenys
                                                            
	
                                Dovanų rinkiniai
                                                            
	
                                Kalėdiniai papuošimai, suvenyrai, dovanos
                                                                    	
                                                Kalėdinių dovanų įdėjos
                                                                                            
	
                                                Dovanų pakavimas, dekoracijos
                                                                                            


                                                            
	
                                Kitos verslo dovanos
                                                            


                        


                
            
	
                Darbo įrankiai ir sodo prekės
                                    	
                            	
                                Žymėjimo įrankiai
                                                                    	
                                                Rašalo markeriai
                                                                                            
	
                                                Dažų markeriai
                                                                                            
	
                                                Žymėjimo kreidelės, pieštukai
                                                                                            


                                                            
	
                                Žymėjimo juostos
                                                                    	
                                                Signalinės ir šviesą atspindinčios juostos
                                                                                            
	
                                                Aliuminio juostos
                                                                                            
	
                                                Elektros izoliacinė juosta
                                                                                            


                                                            
	
                                Matavimo įrankiai
                                                                    	
                                                Gulščiukai
                                                                                            
	
                                                Kampai
                                                                                            
	
                                                Slankmačiai
                                                                                            
	
                                                Lyginimo lotai ir liniuotės
                                                                                            
	
                                                Matavimo ratukai
                                                                                            
	
                                                Multimetrinis testeris
                                                                                            
	
                                                Drėgmės matuokliai
                                                                                            
	
                                                Ruletės, ilgi metrai
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Rankiniai įrankiai
                                                                    	
                                                Kabiamušiai, kabės
                                                                                            
	
                                                Replės ir kniedikliai
                                                                                            
	
                                                Plaktukai, kirviai
                                                                                            
	
                                                Rankiniai pjūklai
                                                                                            
	
                                                Silikono pistoletai
                                                                                            
	
                                                Dildės, galąstuvai
                                                                                            
	
                                                Laužtuvai, viniatraukiai
                                                                                            
	
                                                Kaltai medienai
                                                                                            
	
                                                Atsuktuvai, raktai
                                                                                            


                                                            
	
                                Dėžės, krepšiai, darbastaliai
                                                                    	
                                                Įrankių dėžės ir krepšiai
                                                                                            
	
                                                Juosmens krepšiai
                                                                                            
	
                                                Darbastaliai
                                                                                            


                                                            
	
                                Tvirtinimo detalės
                                                                    	
                                                Dirželiai užtraukiami nailoniniai
                                                                                            
	
                                                Sąvaržos
                                                                                            


                                                            


                        
	
                            	
                                Sodo žirklės, sekatoriai, genėtuvai
                                                            
	
                                Grėbliai ir smulkieji sodo įrankiai
                                                            
	
                                Trąšos
                                                            
	
                                Laistymo žarnos ir jų priedai
                                                            
	
                                Apsauga nuo vabzdžių ir kenkėjų
                                                            
	
                                Vabzdžių gaudyklės
                                                            


                        


                
            
	
                Prekės su defektais
                
            


    



            

        

    
    
        
            
            
                
                     [image: Menu opener]
                

                
                    

                        
                                

        
        

    

        
            
        

    



                        

                    


                    
                                                    
                                
                                      
                                            Prisijungti / registruotis
                                      
                                    
                                        
                                    
                                
                                

                            

                        
                    


                    
    
        
        
        
        
        
    



                    
                        
                            
                            0
                        
                    

                

                
                                            
                            
                                 Visos prekės
                            


                            
                        

                    
                    
    	
                        Nuolaidos %
                                                
                    
	
                        Akcijos
                                                
                    
	
                        Žaislai
                                                
                    
	
                        Apie mus
                                                
                    
	
                        Kaip pirkti
                                                
                    
	
                        Patarimai
                                                
                    
	
                        Kontaktai
                                                
                    





                                            
                            	
                                        
                                            
                                            +370 607 89993
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                            info@biurogidas.lt
                                        
                                    


                        

                                    

            

        

    
    
































    
                        
                
                    
                                                    	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


                                            

                

            
                            

                                    
                        
                            
                                Puslapis nerastas
                            

                                                            
                                    
                                                                    

                                                    

                    
                            
            
    
    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                     UAB “Biuro gidas” 

Kęstučio g. 62A, Vilnius LT-08112
+370 607 89993
info@biurogidas.lt
PVM Mokėtojo kodas: LT100006794311
Įmonės kodas: 302764569



[image: ]
   [image: ]


                

                
                            
      
            Informacija
      
    

	
        Apie mus
    
	
        Prekių pristatymas
    
	
        Atsiskaitymo būdai
    
	
        Pirkimo taisyklės
    
	
        Kontaktai
    














                

                
                    
                    
                      Sekite mus
                    
                    

                    
                        
                    

  
      
          © 2023 Visos teisės saugomos

          
                 
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
          
              Sukurta: TEXUS
          

      

  

                

            

        

    
    


    [image: go-to-top]



    
    
        

            Negalite dėti į krepšelį, kol kitas Jūsų krepšelis laukia patvirtinimo!
        

    


    
        

            Likutis nepakankamas
            Turimas kiekis: 

        

    



    
        

            Jūsų krepšelyje yra produktų, kurių likutis nepakankamas.

        

    



    

    
            
    
                

        



        

                        
        
            Laukeliai vardas, telefonas, el. paštas ir pastabos yra privalomi.
        


        
            
                
            

          
            
                
            

            
                
            


            
                
                                
                
            


            
                

            


            
                
                    Siųsti
                    
                
            

        

    


    

    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
            
        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys
                    
                


            

        

    


    